Протокол № 9

Заседания Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»

25 ноября 2009 г. 				 		   г. Ханты-Мансийск

Членов Правления - 12
Присутствуют члены Правления и их представители по доверенности:

	1.
	Вайсбурт Александр Михайлович
	Председатель Правления  НП «ЮграСтрой»
Президент ЗАО «Строительная компания ВНСС».
по доверенности от 10.11.2009 года от члена Правления Генерального директора ООО «СПК-Строй» Танкеева Вячеслава Михайловича.
по доверенности от 24.11.2009 г. № 539 года от члена Правления Генерального директора ОАО «Мостострой-11» Руссу Николая Александровича.
по доверенности от 25.11.2009 года № 027-Ю от члена Правления Генерального Директора ООО «Строительно-финансовая компания «Сургутгазстрой» Кандакова Ильи Сергеевича.

	2.
	Ганин
Владимир Георгиевич
	Генеральный директор ООО «Еврострой-С».

	3.
	Амельков
Николай
Владимирович
	Главный инженер ЗАО "Автодорстрой"
по доверенности от 24.11.2009 года от члена Правления председателя Правления ЗАО "Автодорстрой" Юсупова Магомедрасула Рамазанкадиевича.

	4.
	Сусликов
Валерий Алексеевич
	Директор по качеству и развитию производства ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой»
по доверенности от 27.10.2009 № 94юр-09 от члена Правления Генерального директора ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой» Андреева Алексея Владимировича.

	5.
	Репина
Людмила Александровна

	Заместитель Генерального директора по работе с общественностью
по доверенности от 23.11.2009 года № 68 от члена Правления Генерального директора ОАО «Специализированное управление подводно-технических работ-10» Михалко Леонида Владимировича.

	6.
	Щербаков
Алексей Викторович
	Заместитель Генерального директора по качеству
по доверенности от 24.11.2009 года № 63 от члена Правления Генерального директора ЗАО «Компания МТА» Макарова Александра Владимировича.

Итого:
членов Правления и представителей по доверенностям – 6;
Общее количество голосов – 9;
Заседание Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» правомочно.

Председательствующий: Вайсбурт Александр Михайлович – Председатель Правления НП «ЮграСтрой».
		Секретарь: Васильченко Александр Александрович – Заместитель Генерального директора Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» - руководитель Общего отдела Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».
Присутствовавшие без права голоса: Алчинов Олег Геннадиевич – Первый заместитель Генерального директора Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».
Артамонов Юрий Вадимович - Заместитель генерального директора Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» - руководитель Отдела контроля Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».

Повестка дня
1. Принятие решения о приеме в члены НП «ЮграСтрой» и о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства или об отказе в приеме.
1. Иные вопросы.

По первому вопросу повестки дня: Принятие решения о приеме в члены НП «ЮграСтрой» и о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства или об отказе в приеме.
Слушали информацию: Артамонова Ю.В.
О результатах проведенных проверок на соответствие с требованиями                            к выдачи свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,                                  по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, в соответствии с заявлением следующих организаций:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис»                      (ОГРН 1068622010643), г. Югорск;
2. Общество с ограниченной ответственностью "НяганьЭнерго"                         (ОГРН 1098610001170), г. Нягань;
3. Общество с ограниченной ответственностью "Партнер"                                  (ОГРН 1028601847097), г. Советский;
4. Общество с ограниченной ответственностью "Монолит"                                 (ОГРН 1058600222064), г. Нягань;
5. Открытое акционерное общество "Югорская территориальная энергетическая компания - Совэнерго" (ОГРН 1048600300979), г. Советский;
6. Общество с ограниченной ответственностью "Атлант"                             (ОГРН 1028601847273), г. Советский;
7. Общество с ограниченной ответственностью "Приуралнефтегазстрой"      (ОГРН 1058600208897), г. Нягань;
8. Общество с ограниченной ответственностью "Сибдорстрой"                     (ОГРН 1058600402080), пгт.Излучинск;
9. Открытое акционерное общество "Черногорэнерго"                           (ОГРН 1028600951081), г. Нижневартовск;
10. Закрытое акционерное общество "ЭКОСТРОЙ"                               (ОГРН 1028601870483), г. Нижневартовск;
11. Закрытое акционерное общество "Мегаэнергострой"                            (ОГРН 1028600949904), г. Нижневартовск;
12. Общество с ограниченной ответственностью "Нижневартовскдорсервис" (ОГРН 1048600511574), г. Нижневартовск;
13. Закрытое акционерное общество "ЖИЛСТРОЙ (ОГРН 1028600938541),              г. Нижневартовск;
14. Закрытое акционерное общество "УНИВЕРСАЛСТРОЙ"                          (ОГРН 1028600938596), г. Нижневартовск;
15. Общество с ограниченной ответственностью "Мегаполис"                              (ОГРН 1068603070128), г. Нижневартовск;
16. Общество с ограниченной ответственностью "Энергострой                           (ОГРН 1088603001651), пгт. Излучинск;
17. Общество с ограниченной ответственностью "Специализированное строительное управление №2" (ОГРН 1038600406107), г. Покачи;
18. Закрытое акционерное общество "Управляющая компания тепло-, водоснабжения и канализации" (ОГРН 1028601420660), г. Покачи;
19. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Общество с ограниченной ответственностью "Компания СолтэК»                  (ОГРН 1078609000568), г. Радужный;
20. Открытое акционерное общество "Дорожное ремонтно-строительное управление" (ОГРН 1058602199875), г. Сургут;
21. Общество с ограниченной ответственностью "Металснабкомплект"              (ОГРН 1028601793230), п. Сингапай;
22. Закрытое акционерное общество «Салаир» (ОГРН 1028600585111),                г. Сургут;
23. Закрытое акционерное общество "ЭКС-ХИМЗАЩИТА"                              (ОГРН 1028600589665), г. Сургут;
24. Общество с ограниченной ответственностью "Обьнефтегазсервис"               (ОГРН 1048602051728), г. Сургут;
25. Индивидуальный предприниматель Ляховой Олег Владимирович                (ОГРН 304860421700056), г. Нефтеюганск;
26. Общество с ограниченной ответственностью "Бонус +"                            (ОГРН 1088604000650), г. Нефтеюганск;
27. Общество с ограниченной ответственностью "ЮганСтройТранс"                  (ОГРН 1028600621455), г. Сургут.
Решили:
В соответствии с Актами проведенных проверок на соответствие Требованиям выдачи Свидетельств о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, установленными частью 8 статьи 55.5 Градостроительного кодекса и внутренним положением Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» (утвержденным решением Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» от «17» апреля 2009 года Протокол   № 2) принять в члены НП «ЮграСтрой» и выдать Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту следующим организациям:
- Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис»                      (ОГРН 1068622010643), г. Югорск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
 -Общество с ограниченной ответственностью "НяганьЭнерго"                         (ОГРН 1098610001170), г. Нягань;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Партнер"                                  (ОГРН 1028601847097), г. Советский;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Монолит"                                 (ОГРН 1058600222064), г. Нягань;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Открытое акционерное общество "Югорская территориальная энергетическая компания - Совэнерго" (ОГРН 1048600300979), г. Советский;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Атлант"                             (ОГРН 1028601847273), г. Советский;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Приуралнефтегазстрой"      (ОГРН 1058600208897), г. Нягань;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Сибдорстрой"                     (ОГРН 1058600402080), пгт. Излучинск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Открытое акционерное общество "Черногорэнерго" (ОГРН 1028600951081), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "ЭКОСТРОЙ" (ОГРН 1028601870483),      г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "Мегаэнергострой"                                (ОГРН 1028600949904), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Нижневартовскдорсервис" (ОГРН 1048600511574), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "ЖИЛСТРОЙ (ОГРН 1028600938541),              г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "УНИВЕРСАЛСТРОЙ"                          (ОГРН 1028600938596), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Мегаполис"                              (ОГРН 1068603070128), г. Нижневартовск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Энергострой                           (ОГРН 1088603001651), пгт. Излучинск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Специализированное строительное управление №2" (ОГРН 1038600406107), г. Покачи;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "Управляющая компания тепло-, водоснабжения и канализации" (ОГРН 1028601420660), г. Покачи;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Компания СолтэК»                  (ОГРН 1078609000568), г. Радужный;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Открытое акционерное общество "Дорожное ремонтно-строительное управление" (ОГРН 1058602199875), г. Сургут;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Металснабкомплект"              (ОГРН 1028601793230), п. Сингапай;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество «Салаир» (ОГРН 1028600585111),                г. Сургут;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Закрытое акционерное общество "ЭКС-ХИМЗАЩИТА"                              (ОГРН 1028600589665), г. Сургут;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Обьнефтегазсервис"               (ОГРН 1048602051728), г. Сургут;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Индивидуальный предприниматель Ляховой Олег Владимирович                (ОГРН 304860421700056), г. Нефтеюганск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "Бонус +"                            (ОГРН 1088604000650), г. Нефтеюганск;
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно
- Общество с ограниченной ответственностью "ЮганСтройТранс"                  (ОГРН 1028600621455), г. Сургут.
Голосовали:
За - 9;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

По второму вопросу повестки дня: Иные вопросы не обсуждались.

Председатель Правления
Некоммерческого партнерства
«ЮграСтрой»                                                                                           А.М. Вайсбурт

Секретарь заседания                                                                         А.А. Васильченко